Produktinformation Temperatur
56 pi-gr-temperatur_d V3.00-00
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Temperatur-
Transmitter / Schalter
OMNI-T
● Analogausgang 4..20 mA oder 0..10 V
● Zwei programmierbare Schalter (Push-Pull)

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
OMNI-T - K S
Option = 
1. Messbereich
100 Bereich 0..100 °C
200 Bereich 0..200 °C
2. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl 1.4571
3. Anschlussgröße
008 Anschluss G 1/4  A
013 Anschluss für T-Stück
015 Anschluss für G 1/2 A
4. Signalausgang
I 0/4..20 mA Stromausgang
U 0/2..10 V Spannungsausgang
5. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
6. Anschlussart
050
Lanzenlänge
   50 mm Ø 4 mm  
100  100 mm Ø 4 mm  
150  150 mm Ø 4 mm  
200  200 mm Ø 4 mm  
028
Fühlerlänge
   28 mm (G 1/4  A) 
029 29,6 mm (G 1/2  A) 
045    45 mm (G 1/2  A) 
031
Fühler für
T-Stück G 3/8..G 1/2 
037 T-Stück G 3/4..G 2 
7. Option
H 
Ausführung mit Schwanenhals für
Messbereich 0..200 °C
(nur für Lanzenbauform)
 
Optionen
● 10 V-Ausgang
● Bereich -20..+200 °C
Zubehör